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s€Kuvendit t€Komun.s s€Ferizajtp6rPropozohet qc xu""oli i Komunis s6 Ferizait- fii min-+^: t_xa;. 

-v ^u'Euurr' re nomun.s sE Ferizajt p.r
Kuvendit tc komunes p Er vitin 2026. .t, t€ miratoi k6t€ orar l:E mbajtjes t€ mbtedhjeve t€ pun6s 

s6

Kuvendit tc i<rr rre.l#ffiB;:

Mbledhjet e rregullta tE Kuvendit tE Komun.s p6r vitin 2026 dot6 mbahen sipas k6tij orari;

1.30 Jwrar
2. 27 Shkurr
3. 3l Mars
4. 30 priil
5. 29 Mai
6. 30 eeishor
7. 3t Konik
8. 3I Gusht
9. 30 Shtator
I0. 30 Tetor
I l. 30 N€ntor
12. 30 Dhjetor

PErveg mbledhjeve t6 r

mbredhje soremne rn";;:'"" 
tE parapara' Kuvendi i Komunds sE F'erizajt propozon q6 tE mbaj6 edhe k.to 3

- 
?039 

- Dira e pavar€sis€,
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V6rejtje: Kuvendi i Kcprq)ozuar. - - --'rmun€s dhe Kryesuesi i KK-s€, mbajn6 t€ drejten e ndryshimeve eventuare n6 orarin e

2026 e premte:

2026 e premte:

2026 e Marte:
2026 e Enitie:
2026 e p.emt",
2026 e Marte;
2026 e premte:

2026 e Hane:
2026 e Merkure:
2026 e premte:

2026 e Hane;
2026 e M6rkure;

1. 17 Shkurr
2- 12 eershor
3. 28 Shtator


